製薬会社ＭＲ各位

薬 剤 科 ＤＩ室

新規採用申請薬剤情報提供について（お願い）

 このことについて、下記の通りお願いいたします。

記

薬事委員会用資料

 添付文書、ＩＦ    各１部

 製品紹介パンフレット １３部

 剤形見本       適量（供給不可の場合はその旨）

 安全性情報     作成されている場合１部（注射は２部、抗がん剤は３部）

 新規採用薬品情報提供書 １通及びデータ（事前にお問い合わせください）

 その他、製品を紹介する物で提供可能な物（電子媒体での提供が望ましい）

（薬事委員会でのみ使用し、院外では使用しない）

（特定）使用成績調査を行う場合

全例調査は、製品紹介時必ず報告してください。（採用決定後の場合は、協力できません）

 以下の内容をレバーファイルにセットし、タイトルを付けて提出の事

 製造販売後調査等のお願い、調査依頼書（病院長宛）

 実施要綱

 調査票（見本）

 登録票（必要な場合）

 費用等の説明資料（実施要項に記載されている場合は不要）

 インタービューフォーム、添付文書、製品紹介パンフレット

 担当者連絡先を明記したもの（名刺でも可）

以上